
 
2021年11月5日 

PRESS INFORMATION 

報道関係の皆さま 

株式会社 ノジマ  
 

新宿タカシマヤ タイムズスクエア店 

11月18日（木）にオープン 

～新宿ｴﾘｱ初出店～ 
    

株式会社ノジマ（神奈川県横浜市、代表執行役社長・野島廣司）は、2021年11月18日（木）に

【ノジマ 新宿タカシマヤ タイムズスクエア店】をタカシマヤ タイムズスクエア 本館11階にオ

ープンいたします。新宿地域には初出店となります。 

8月26日にオープンしたノジマ池袋東武店に続き、2店舗目となる東京23区内の百貨店への出店

です。 

 
 

新宿駅新南口直結の立地ながら約2,800㎡の売場面積があります。生活家電・スマートフォン関

連商品をはじめ、デジタル家電をフルラインナップで取り扱いし、ワンフロア完結で選びやすい

売場づくりを行います。都心立地に合わせ、話題性のある商品や、新しい生活を体感、体験でき

る商品をいち早く取り揃えます。百貨店にご来店のお客様にも満足いただける品揃えを目指し、

通常よりもワンランク上のご提案をさせて頂くことでお客様のニーズにお応えします。 

 

■オープンセール実施概要 

ノジマ 新宿タカシマヤ タイムズスクエア店では、下記のとおりオープンセールを開催いたし

ます。 

【期間】2021年11月18日（木）～2021年12月17日（金） 

 

【特典】①最大20％のノジマポイント還元 
    ※一部対象外の商品がございます。 

 

   ②モバイル会員新規登録で、以下3点プレゼント 

    ・200円引きクーポン 

    ・ノジマオリジナルエコバック 

    ・ノジマオリジナルBOXティッシュ3個セット 
※なくなり次第終了 

※クーポンの有効期間は登録から1か月間です。 



 
 

■デジタル家電専門店ノジマの特徴 

 

〇接客方針「コンサルティングセールス」 

当社は家電量販店で主流となっている、家電メーカーからの派遣スタッフ（ヘルパー）がおり

ません。メーカー販売員のいない唯一の家電専門店であり、すべて自社の従業員が接客にあたり

ます。メーカーに関わらず一人ひとりのお客様のニーズにあった商品のご提案が可能です。 

 

〇スピード対応 ～スマートフォン・携帯端末の契約時間「90分以内に完了」宣言～ 

時間がかかりがちな契約ですが、当社は契約台数が何台であっても、90分以内に契約完了で

きるようにノジマ全店で取り組んでおります。90分を超えてしまった場合には、1分につきノジ

マポイントを100ポイント（100円分）差し上げております。 
※この取り組みは現在ノジマ全店で実施しておりますが、予告なく終了する場合がございます。予めご了承ください。 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

■ノジマ 新宿タカシマヤ タイムズスクエア店 概要  

オープン日：2021 年 11 月 18 日（木） 

場  所：〒151-8580 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-24-2 

タカシマヤ タイムズスクエア 本館 11 階 

売場面積：2,793 ㎡ 

営業時間：午前 10時半 ～午後 7時半  

※営業時間は変更になる可能性がありますので、ホームページでご確認下さい。 

（ノジマ公式ホームページ https://www.nojima.co.jp/） 

 

 

当社は 10 月 28 日にオープンした東急ストア鎌倉店をもって、200 店舗目出店の節目を迎えま

した。メーカー販売員のいない唯一の家電専門店として、これからも一人ひとりのお客様のニー

ズに合わせた提案を行う「コンサルティングセールス」で、お客様に感動して頂ける接客を目指

してまいります。 

 

＜取材・お問い合わせ窓口＞ 
株式会社ノジマ 

総務グループ 広報担当 守谷（モリヤ）・中村（ナカムラ） 

TEL：050-3116-1234 Ｅ-Mail：pr@nojima.co.jp 

 


